کمیته مرکزی سازمان انتظار دارد که اعضای تشکیلات، فعالان جریانات سیاسی و دوستانی که علاقمند به این موضوعات هستند، با طرح نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود، ما را در اتخاذ سیاست درست و اصولی، یاری دهند. رهنمودهای همه یاران و عزیزانی که دل در گرو آزادی و رهائی میهنمان دارند را با اشتیاق پذیراییم.

خرداد ۱۳۸۷ برابر با ژوئن ۲۰۰۸

پرانه؟

«درباره ایران»

برگردان ناهید جعفرپور - Uri Avnery

ناپلئون گفته است: اگر می‌خواهی سیاست یک کشور را بفهمی، به نقشه جغرافیائی آن کشور نگاه کن.

هر که می‌خواهد بداند آیا اسرائیل یا آمریکا می‌خواهند به ایران حمله کنند، باید به نقشه تنگه هرمز نگاهی بیاندازد.